EDITAL  SMA Nº119, DE 11 DE JUNHO DE 2012

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista a autorização exarada no processo
07/000402/2012 e, em conformidade com o disposto na Resolução SMA Nº 1640, de 28 de
dezembro de 2010, divulga o resultado da  Prova Objetiva  do Concurso Público para
provimento de cargo de Secretário Escolar, do Quadro Permanente de Pessoal do
Município do Rio de Janeiro no âmbito da Secretaria Municipal de Educação e, informa, ainda,
que, com base no parecer da banca examinadora, ficam indeferidos os recursos interpostos
pelos candidatos permanecendo, portanto, o gabarito publicado no D.O. Rio de  29/05/2012.